SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 7° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2018 - ID 2893

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: CENTER-MED COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA MÉDICO
HOSPITALAR LTDA - ME.
CNPJ: 00.701.991/0001-30;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva de equipamentos médico hospitalares, odontológicos, de lavanderia e
radiologia, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.”;
MODALIDADE: Tomada de Preço n° 04/2017;
PROTOCOLO: nº 28640/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do presente contrato até
19/01/2023.
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução do contrato transcorre entre 19/07/2022 à
19/01/2023.
DATA DA ASSINATURA: 01/06/2022.

Fica responsável pela fiscalização do contrato para o período correspondente a Servidora
Eronita Da Aparecida Rosa Ferreira – Matrícula 221601.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº121/2022 - Data: de 14 :
: de junho de 2022. : '------------------~